Nullus panni sex
pannum per ul-
nas incidere de-
bet, nisi in domo
mercatoria ha-
beat stationem

ⁿⁱ
minamus et sancimus, quod a dato praesentium in antea perpetuis temporibus nullus unquam textor aut pannifex Civitatis nostrae Gorlicensis pannum aliquem venditurus incidere per ulnas aut pecias debeat aliquas, nisi in domo Civitatis ipsius mercatoria etiam suam et in qua juxta Civium praedictorum statutum municipale hoc sibi facere liceat, habeat stationem, si quis autem contrarium attemptare praesumpserit consequentem indignationis nostrae acriminiam non immerito formidabit in cuius rei testimonium et robur perpetuo valiturum praesentes fieri et sigillo nostro fecimus communiri. Datum in Crüßlein anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo tricesimo primo, in die beatae Margaretha virginis gratiosae.

14
Regis Johannis rone Dureszoll
1332.

Nos Johannes Dei gratia Bohe-
mia et Polonia Rex ac Luxemburgen.